



f ♥ @Empocaldas ② @empocaldas_oficial
☑ empo@empocaldas.com.co

@ www.empocaldas.com.co

ACTA DE CUMPLIMIENTO

CONTRATO

No. 0074/2020

CONTRATISTA

ALBEIRO ALFONSO GONZALEZ BEDOYA

OBJETO

MANTENIMIENTO,

SOPORTE

IMPLEMENTACIÓN DE NUEVOS SERVICIOS

AL SISTEMA ADMIARCHI.

VALOR CONTRATO

\$16.434.240 IVA INCLUIDO

RECURSOS

PROPIOS

En la ciudad de Manizales a los (30) días del mes de diciembre se reunieron: WILDER IBERSON ESCOBAR ORTIZ, Gerente DE EMPOCALDAS S.A E.S.P, DIANA PATRICIA SALAZAR MONTES, Jefe Sección Sistemas DE EMPOCALDAS S.A E.S.P, en representación de la Empresa Contratante, como Supervisor y el señor ALBEIRO ALFONSO GONZALEZ B, como Contratista, con el fin de realizar el Acta de cumplimiento del contrato 0074 de 2020.

RELACIÓN DE ACTAS

VALOR CONTRATO	\$16.434.240
ACTA # 1 FEB - MAR	\$2.988.044
ACTA # 2	\$1.494.022
ACTA # 3	\$1.494.022
ACTA # 4	\$1.494.022
ACTA # 5	\$1.494.022
ACTA # 6	\$1.494.022
ACTA # 7	\$1.494.022
ACTA # 8	\$1.494.022
ACTA # 9	\$1.494.022
ACTA # 10	\$1.494.020
VALOR EJECUTADO	\$16.434.240
VALOR POR EJECUTAR	\$0

En consecuencia, una vez evaluado el objeto del contrato y de haber comprobado que el mismo se prestó de acuerdo con los términos del contrato suscrito para tal efecto, se procede a aceptar y firmar la presente acta.

El recibo por parte de EMPOCALDAS S.A. E.S.P., de los servicios terminados no releva al contratista de su responsabilidad y obligaciones a que hace referencia el contrato.







f ☞ @Empocaldas **@** @empocaldas_oficial ⊕www.empocaldas.com.co

Las partes declaran estar a paz y salvo por cualquier concepto originado en el presente contrato.

WILDER BERSON ESCOBAR ORTIZ. Gerente

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

ALBEIRO ALFONSO GONZALEZ B

Contratista

DIANA PATRICIA SALAZAR MONTES

Jefe Sección Sistemas

Supervisor

Bo.

₽MPOCALDAS S.A E.S.P

ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE Secretario General

Proyecto: Diana Patricia Salazar Montes

